dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

A-0000 -

6-0000

15/039

15/040

15/041

15/042

15/043

15/044

15/045

15/046

I0p. 1IN0 3aKJlo4YuMBLLUEee
AOroBop Ha NnpoBepeHne
OLLeHKMH

YKa3blBaeTcs lop. nmyo, C

KOTOPbIM OLEHLLUUK 3aKNO4YnNl

Tpymoson gorosop, n11mbo
moboe gpyroe nvuo(UnN

MNBaHoB BaH NBaHOBUY

YacTHoe naunuo -®N0)

(Hanpumep 000 "Ky3He4unk")

00O "MpoeccnoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccmnoHanbHas
oueHka"

000 "lMpoteccmoHanbHas
oueHka"

000 "MpomeccmoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccmnoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccmnoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccnoHanbHas
oueHka"

00O "MpogeccnoHanbHas
oueHka"

CBepeHun

BacuneBckun Hukonam NHHOKEHTbEBUY

003234

28.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.08.2014

03.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

12.04.2015

14.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasimMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

YKa3blBaeTCs TOJIbKO
00beKkT: KBapTuMpa,
aBTOMObOUb, 3eMesIbHbIN
Y4acCTOK U T.A4.

MasioMepHoe CyaHOo

aBTOKpaH

30aHue

3eMeJsibHbIN Y4acToK

TpakTop

aBToMOb6U/Ib

30aHune

aBToMOb6UIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



15/047

15/048

15/049

15/050

15/051

15/052

15/053

15/054

15/055

00O "MpoeccmnoHanbHas
oLeHka"

00O "MpoeccnoHanbHas
oueHka"

000 "MpoeccmnoHanbLHas
oueHka"

00O "MpodeccmnoHanbHas
oueHka"

00O "MpogeccmnoHanbHas
oueHka"

000 "MpoteccmoHanbHas
oueHka"

00O "MpodgeccmnoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccmnoHanbHas
oueHka"

00O "MpoeccnoHanbHas
oueHka"

24.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

18.04.2015

20.04.2015

21.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

12.06.2015

COOpYyXeHus

CeNlbX03TeEXHNKa

CeNlbX03TEXHNKa

nomMmewieHmne

CeJIbX03TeXHNKa

coopyxeHue

aBToOMObOUN

3[aHune

DKCKaBaTOp

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



