Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Василевский Николай Иннокентьевич 003234 28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					А-0000 - Б-0000	Указывается юр. лицо, с которым оценщик заключил трудовой договор, либо любое другое лицо(ИП Иванов Иван Иванович, частное лицо -ФИО) (например ООО "Кузнечик")	08.08.2014	Указывается только объект: квартира, автомобиль, земельный участок и т.д.	рыночная
					15/039	ООО "Профессиональная оценка"	03.04.2015	маломерное судно	рыночная
15/040	ООО "Профессиональная оценка"	07.04.2015	автокран	рыночная					
15/041	ООО "Профессиональная оценка"	08.04.2015	здание	рыночная					
15/042	ООО "Профессиональная оценка"	12.04.2015	земельный участок	рыночная					
15/043	ООО "Профессиональная оценка"	14.04.2015	трактор	рыночная					
15/044	ООО "Профессиональная оценка"	20.04.2015	автомобиль	рыночная					
15/045	ООО "Профессиональная оценка"	20.04.2015	здание	рыночная					
15/046	ООО "Профессиональная оценка"	20.04.2015	автомобиль	рыночная					

15/047	ООО "Профессиональная оценка"	24.04.2015	сооружения	рыночная
15/048	ООО "Профессиональная оценка"	10.04.2015	сельхозтехника	рыночная
15/049	ООО "Профессиональная оценка"	10.04.2015	сельхозтехника	рыночная
15/050	ООО "Профессиональная оценка"	18.04.2015	помещение	рыночная
15/051	ООО "Профессиональная оценка"	20.04.2015	сельхозтехника	рыночная
15/052	ООО "Профессиональная оценка"	21.05.2015	сооружение	рыночная
15/053	ООО "Профессиональная оценка"	27.05.2015	автомобили	рыночная
15/054	ООО "Профессиональная оценка"	27.05.2015	здание	рыночная
15/055	ООО "Профессиональная оценка"	12.06.2015	экскаватор	рыночная